证券代码：600555      股票简称：九龙山        公告编号：临2015-076

900955                九龙山B

上海九龙山旅游股份有限公司

第六届董事会第 25 次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 独立董事欧阳润先生缺席本次会议，没有委托其他董事代为行使表决权。

 董事李勤夫先生、李梦强先生对第一、二、三、四、五、六、七、八、九、

十、十一、十三、十四项议案投弃权票。

 本次董事会第一、二、三、四、五、六、七、八、十、十一、十三项议案

未获通过，重组预案未通过。

上海九龙山旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 11 月 7 日以

邮件方式向各位董事发出召开第六届董事会第 25 次会议的通知，于 2015 年 11

月 12 日以现场结合通讯方式召开会议。本次会议应参会董事 9 人，实际参会董

事 8人，独立董事欧阳润先生缺席本次会议，没有委托其他董事代为行使表决权。

本次会议符合《公司法》和公司章程的有关规定，会议审议情况如下：

    一、审议《关于公司符合发行股份购买资产并募集配套资金条件的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：本董事注意到，收购标的一

新华旅行网络服务有限公司（“新华旅行”）的正式审计报告、评估报告并未出

具。目前仅根据会议资料-《关联交易预案》所载内容，截止 2015 年 8 月 31 日，

新华旅行 100%股权帐面值约 30,559.24 万元，预估值为 302,380 万元，增值

271,820.76 万元，增值率为 889.49%。且新华旅行于 2015 年 8 月 28 日与原股东

签订了《增资框架协议》，增资金额为美元 1165 万元。收购标的二上海华势信息

科技有限公司（“华势科技”）的正式审计报告、评估报告并未出具。目前仅根

据会议资料-《关联交易预案》所载内容，截止 2015 年 8 月 31 日，华势科技 20%

股权帐面值约 2,941.22 万元，预估值为 16,082 万元，增值 13,140.78 万元，增

值率为 446.78%。以上两项标的资产评估增幅巨大，未来盈利能力不清。本董事

就两项标的资产的交易价格是否公允持保留意见，同时也无法保证本次交易预案

内容的真实、准确、完整。本董事就本议案弃权。

二、审议《关于本次发行股份购买资产并募集配套资金构成关联交易的议

案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

三、逐项审议《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方

案的议案》

（一）本次交易整体方案

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

（二）发行股份购买资产

1、交易对方

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

2、标的资产

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

3、标的资产的价格及定价依据

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

4、过渡期损益安排

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

5、发行股票的种类和面值

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

6、发行方式及发行对象

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

7、发行股份的定价原则及发行价格

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

8、发行数量

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

9、滚存未分配利润的安排

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

10、股份锁定期安排

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

11、拟上市地点

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

12、标的资产办理权属转移的合同义务和违约责任

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

13、决议有效期

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

（三）募集配套资金

1、发行种类和面值

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

2、发行对象及认购方式

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

3、发行方式及定价依据

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

4、发行数量

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

5、上市地点

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

6、限售期

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

7、募集资金的用途

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

8、决议有效期

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

四、审议《关于本次重大资产重组符合<关于规范上市公司重大资产重组若

干问题的规定>第四条规定的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

五、审议《关于签订附生效条件的<发行股份购买资产协议>及<盈利预测补

偿协议>的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

六、审议《关于<上海九龙山旅游股份有限公司发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易预案>的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

七、审议《关于本次重大资产重组符合<首次公开发行股票并上市管理办法>

规定的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

八、审议《关于<董事会关于本次重大资产重组履行法定程序的完备性、合

规性及提交法律文件的有效性的说明>的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

九、审议通过《关于公司聘请中介机构为本次交易提供服务的议案》

公司就本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项（以下简称

“本次交易”）聘请的中介机构如下：

1、聘请海通证券股份有限公司为本次交易的独立财务顾问；

2、聘请北京市浩天信和律师事务所为本次交易的法律顾问；

3、聘请普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）为本次交易的标的资

产审计机构；

4、聘请普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）为本次交易的上市公

司审计机构；

5、聘请北京中企华资产评估有限责任公司为本次交易的资产评估机构。

上述中介机构均具有为本次交易提供服务的相关资格。其中，海通证券股份

有限公司具有保荐人资格。

表决结果：同意 6票；弃权 2票；反对 0票。

本议案获得通过。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

十、审议《关于提请股东大会同意收购人海航旅游集团有限公司及其一致

行动人免于发出要约的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

    十一、审议《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次交易相关事宜的

议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

    十二、审议通过《关于公司向海航旅游集团有限公司融资用于项目收购的

议案》

根据公司目前的经营发展情况，公司拟向关联方海航旅游集团有限公司申请

人民币 50000 万元的融资，期限不超过 1 年，利率不超过银行借款利率（但年化

利率最高不超过 9%）；该等融资将用于相关项目收购。鉴于 2015 年 4 月 24 日召

开的第六届董事会第 16 次会议审议通过了《关于提议公司 2015 年度可向股东海

航置业控股（集团）有限公司及其关联方申请额度不超过人民币 5亿元借款的议

案》，且 2015 年 6 月 24 日召开的公司 2014 年年度股东大会审议通过了该议案，

故本议案无需提请公司股东大会审议。

表决结果：同意 4票；弃权 0票；反对 0票。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

本议案获得通过。

    十三、审议《关于调整相关<重大资产重组框架协议>的议案》

表决结果：同意 2票；弃权 2票；反对 0票。

本议案未获通过。

关联董事郭亚军先生、李铁先生、刘丹先生、杨卫东先生对本议案回避表决。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

    十四、审议通过《关于暂不召集公司临时股东大会的议案》

表决结果：同意 6票；弃权 2票；反对 0票。

本议案获得通过。

董事李勤夫先生、李梦强先生弃权，弃权理由：同议案一。

特此公告

上海九龙山旅游股份有限公司董事会

二〇一五年十一月十六日